

MAX CIRURGICA COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	42377	Total		71,25	R\$ 8,42	R\$ 599,63
		SONDA GASTROSTOMIA (BOTTOM) 18 FR	UNI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
	42562	Total		1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
		CATETER VENOSO CENTRAL SINGLE LUMEN 14 GA X 20 CM ARROW	UNI	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
		Total		20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
		MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 11MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 13MM (SUS)	UNI	2	R\$ 154,38	R\$ 308,76
		MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 15MM (SUS)	UNI	4	R\$ 154,38	R\$ 617,52
		MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 9MM (SUS)	UNI	5	R\$ 1,00	R\$ 5,00
		MINI-PLACA 6 FUIROS C/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 355,81	R\$ 355,81
MB SOLUÇÕES EM PROD.PARA SAUDE LTDA	2603	Total		13	R\$ 99,08	R\$ 1.288,09
		MICRO-PARAFUSO CORTICAIS FC DE 5MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
		MICRO-PARAFUSO CORTICAIS FC DE EMERGENCIA 5MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		MICRO-PLACA 4 FUIROS COM ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,81	R\$ 357,81
		MICROPLACA 6 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 356,81	R\$ 356,81
		Total		1	R\$ 356,81	R\$ 356,81
		MICRO-PARAFUSO CORTICAIS FC DE 5MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
		MICRO-PARAFUSO CORTICAIS FC DE EMERGENCIA 5MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		MICRO-PLACA 4 FUIROS COM ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,81	R\$ 357,81
		MICROPLACA 6 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 356,81	R\$ 356,81
MB SOLUÇÕES EM PROD.PARA SAUDE LTDA	2604	Total		13	R\$ 99,08	R\$ 1.288,09
		MICRO-PARAFUSO CORTICAIS FC DE 5MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
		MICRO-PARAFUSO CORTICAIS FC DE EMERGENCIA 5MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		MICRO-PLACA 4 FUIROS COM ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,81	R\$ 357,81
		MICROPLACA 6 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 356,81	R\$ 356,81
		Total		1	R\$ 356,81	R\$ 356,81
		MICRO-PARAFUSO CORTICAIS FC DE 5MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
		MICRO-PARAFUSO CORTICAIS FC DE EMERGENCIA 5MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		MICRO-PLACA 4 FUIROS COM ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,81	R\$ 357,81
		MICROPLACA 6 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 356,81	R\$ 356,81

MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	315827	MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 11MM (SUS)	UNI	6	R\$ 1,00	R\$ 6,00
		MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 9MM (SUS)	UNI	6	R\$ 1,00	R\$ 6,00
		MINI-PLACA 4 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	2	R\$ 357,81	R\$ 715,62
		Total		21	R\$ 68,92	R\$ 1.447,24
		MICRO PARAFUSO CORTICAIS FC DE 3,5MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
		MICRO PARAFUSO CORTICAIS FC DE 5MM (SUS)	UNI	6	R\$ 1,00	R\$ 6,00
		MICRO PARAFUSO CORTICAIS FC DE 7MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
		MICROPLACA ORBITAL 8 FUIROS (SUS)	PC	1	R\$ 353,81	R\$ 353,81
		MINI PLACA 10 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,81	R\$ 357,81
		Total		14	R\$ 51,69	R\$ 723,62
		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM GRANDE	CX	150	R\$ 26,60	R\$ 3.990,00
		LUVA DE TOQUE	UNI	5000	R\$ 0,06	R\$ 285,00
		Total		5150	R\$ 0,83	R\$ 4.275,00
		ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE	AMP	25	R\$ 5,46	R\$ 136,60
		AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	160	R\$ 2,09	R\$ 334,40
		AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA	UNI	500	R\$ 0,06	R\$ 27,50
315833						

315960	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	2000	R\$ 0,06	R\$ 124,00
	ANGIOCATH N 14 BD	UNI	100	R\$ 0,71	R\$ 71,00
	CLOPIDOGREL 75 MG CPR		224	R\$ 0,29	R\$ 65,61
	LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	30	R\$ 6,68	R\$ 200,40
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	240	R\$ 4,06	R\$ 974,40
	NORIPURUM 100 MG AMP IV	AMP	20	R\$ 7,19	R\$ 143,80
	OXITOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	AMP	200	R\$ 1,13	R\$ 225,60
	SORO GLUCOFISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	204	R\$ 4,62	R\$ 941,80
	Total		3703	R\$ 0,88	R\$ 3.245,11
315965	SORO FISIOLOGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	140	R\$ 2,29	R\$ 320,00
	Total		140	R\$ 2,29	R\$ 320,00
316399	TAMOXIFENO 20MG CPR	CPR	11610	R\$ 0,58	R\$ 6.733,80
	Total		11610	R\$ 0,58	R\$ 6.733,80
316418	FIO MONONYLON 3-0 C/AG 3.0 CM (N530CTI30)	UNI	384	R\$ 1,37	R\$ 524,80
	Total		384	R\$ 1,37	R\$ 524,80
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	4000	R\$ 0,07	R\$ 280,00
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1500	R\$ 0,57	R\$ 853,50
	DIRENO FECHADO 4,8 MM SISTEMA FECHADO	UNI	20	R\$ 17,45	R\$ 349,00
	OXACILINA 500 MG FRAP	FRAP	200	R\$ 1,99	R\$ 398,00

317241	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	30	R\$ 2,65	R\$ 79,50
	SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	50	R\$ 10,35	R\$ 517,50
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	504	R\$ 3,66	R\$ 1.844,64
	SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	15	R\$ 11,26	R\$ 168,90
	Total		6319	R\$ 0,71	R\$ 4.491,04
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	6000	R\$ 0,07	R\$ 420,00
	DIAZEPAM 10 MG ESPONJA HEMOSTÁTICA ABSORVIVEL 5.1X7.6CM (SURGICEL)	AMP	100	R\$ 0,69	R\$ 69,00
	5.1X7.6CM (SURGICEL)	UNI	5	R\$ 48,81	R\$ 244,05
	FOSFATO DE SÓDIO + MONOBÁSICO + DIBÁSICO	UNI	50	R\$ 4,81	R\$ 240,50
	OXACILINA 500 MG OXITOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	FRAP AMP	400 300	R\$ 1,98 R\$ 1,12	R\$ 792,00 R\$ 337,20
317869	Total		6855	R\$ 0,31	R\$ 2.102,75
	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	120	R\$ 2,22	R\$ 266,40
	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA	UNI	500	R\$ 0,06	R\$ 28,00
	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	4000	R\$ 0,06	R\$ 224,00
	EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	500	R\$ 1,13	R\$ 565,00

	FRASCO DE ASPIRACAO C/ 500ML	UNI	30	R\$ 27,24	R\$ 817,20
	MASCARA C/ RESERVATORIO INFANTIL	UNI	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO (REF.5001)	UNI	40	R\$ 13,63	R\$ 545,20
	Total		192	R\$ 48,72	R\$ 9.354,50
3609	CLIP ADULTO P/LEITRO CAUTERIO (4 CORES)	UNI	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
	PERA PARA E.C.G PEQUENA WAS ROSS	UNI	6	R\$ 21,50	R\$ 129,00
	SENSOR DE FLUXO IX5	UNI	1	R\$ 425,30	R\$ 425,30
	Total		9	R\$ 93,81	R\$ 844,30
3612	ASPIRADOR VACUOMETRO MASTER 400ML FRC INQUEBRAVEL	UNI	15	R\$ 105,89	R\$ 1.588,35
	ASPIRADOR VENTURI P/AR C/ FRASCO DE VIDRO (COD 3089)	UNI	15	R\$ 83,80	R\$ 1.257,00
	ASPIRADOR VENTURI P/OXIG. C/ FRASCO VIDRO (REF. 5795)	UNI	15	R\$ 83,80	R\$ 1.257,00
	BRAÇADEIRA MANGUITO ADULTO	UNI	10	R\$ 8,55	R\$ 85,50
	FLUXOMETRO P/ O2 0-15 LPM PROTEC (REF.4042)	PC	40	R\$ 51,47	R\$ 2.058,80
	MASCARA C/ RESERVATORIO INFANTIL	UNI	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
	T-AYRE 15MX15FX22M (COD. 003678)	UNI	15	R\$ 10,48	R\$ 157,20

				UMIDIFICADOR PARA UNI OXIGENIO (REF.5001)	40	R\$ 20,17	R\$ 806,80
				Total	155	R\$ 46,97	R\$ 7.280,65
				DETERGENTE MULTI GL ENZIMATICO C/5L (3M)	8	R\$ 398,00	R\$ 3.184,00
				Total	8	R\$ 398,00	R\$ 3.184,00
				ADAPTADOR PARA UNI	100	R\$ 0,47	R\$ 46,98
				FRASCO DE SORO			
				AGULHA FISTULA 16 UNI	500	R\$ 1,49	R\$ 744,79
				G X 1			
				SERINGA	300	R\$ 1,42	R\$ 427,31
				DESCARTAVEL 60 ML			
				S/AGULHA BICO			
				CATEETER RMDESC			
				Total	900	R\$ 1,35	R\$ 1.219,09
				LUVA CIRURGICA PAR	200	R\$ 1,98	R\$ 396,00
				ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)			
				Total	200	R\$ 1,98	R\$ 396,00
				AVENTAL	3800	R\$ 2,98	R\$ 11.324,00
				DESCARTAVEL			
				Total	3800	R\$ 2,98	R\$ 11.324,00
				SORO FISIOLÓGICO FR	2016	R\$ 2,14	R\$ 4.314,24
				100 ML (BOLSA) SEM PVC			
				Total	2016	R\$ 2,14	R\$ 4.314,24
				ONDANSETRONA AMP	160	R\$ 2,40	R\$ 384,00
				8MG			
				Total	160	R\$ 2,40	R\$ 384,00
				CANULA DE UNI	1	R\$ 13,20	R\$ 13,20
				TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 7,0			
				DICLOFENACO DE CPR	200	R\$ 0,07	R\$ 13,60
				SODIO 50 MG			
				DIPIRONA SODICA FR	10	R\$ 0,72	R\$ 7,20
				500 MG/ML 10 ML			
				ENOXAPARINA 60 MG UNI	40	R\$ 16,50	R\$ 660,00
				SUBCUTANEA			

EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPAC	UNI	300	R\$ 0,91	R\$ 272,01
EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,42	R\$ 355,00
IVERMECTINA 6 MG	CPR	500	R\$ 0,28	R\$ 140,00
SONDA DE ASPIRAÇÃO N. 06 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,41	R\$ 20,50
SONDA DE ASPIRAÇÃO N. 14 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,54	R\$ 270,00
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	10	R\$ 2,12	R\$ 21,20
SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	30	R\$ 2,06	R\$ 61,80
SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,76	R\$ 7,60
SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,84	R\$ 8,40
SORO FISIOLÓGICO 500 ML. (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 2,64	R\$ 792,00
SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	15	R\$ 10,98	R\$ 164,70
TICAGRELOR 90MG (BRILINTA)	CPR	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00
TORNEIRINHA 3 VIAS S/ ROSCA	UNI	50	R\$ 0,51	R\$ 25,52
TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	30	R\$ 3,54	R\$ 106,20
Total		2466	R\$ 1,37	R\$ 3.381,93
TAMOXIFENO 20MG	CPR	2130	R\$ 0,61	R\$ 1.298,24

530212

530222	Total	ALPROSTADIL 20 MCG	AMP	2130	R\$ 0,61	R\$ 1.298,24
				130	R\$ 73,68	R\$ 9.578,40
530232	Total	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	130	R\$ 73,68	R\$ 9.578,40
				20	R\$ 100,60	R\$ 2.012,00
		DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	200	R\$ 0,65	R\$ 130,82
		ETOPOSIDO 100MG	FRAP	30	R\$ 21,98	R\$ 659,40
		ONDANSETRONA 8MG	AMP	160	R\$ 2,40	R\$ 384,00
		PEMETREXEDE 100 MG	FRAP	4	R\$ 54,35	R\$ 217,40
530263	Total	CAPECITABINA 500MG	CPR	414	R\$ 8,22	R\$ 3.403,62
				360	R\$ 4,00	R\$ 1.440,00
		FULVESTRANTO 250MG	FRAP	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
		LECTRUM 3,75 MG	FR	25	R\$ 135,00	R\$ 3.375,00
		LECTRUM 7,50 MG	FRAP	170	R\$ 165,00	R\$ 28.050,00
531017	Total	AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	559	R\$ 62,37	R\$ 34.865,00
				60	R\$ 3,75	R\$ 225,00
		AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	320	R\$ 2,05	R\$ 656,00
		AMOXICILINA 500 MG	CPR	840	R\$ 0,16	R\$ 132,64
		CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	100	R\$ 0,76	R\$ 76,00
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,42	R\$ 142,00
		FUROSEMIDA 20 MG	AMP	100	R\$ 0,52	R\$ 52,00
		NIFEDIPINO 10 MG	CPR	450	R\$ 0,03	R\$ 14,58
		CAPSULACP				
		SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	300	R\$ 0,54	R\$ 162,00
		SONDA FOLEY 2 VIAS N. 20	UNI	4	R\$ 2,12	R\$ 8,48

	SONDA	UNI	20	R\$ 0,84	R\$ 16,80
	NASOGASTRICA N.				
	18 LONGA MARKMED				
	SORO FISIOLÓGICO	AMP	2000	R\$ 0,58	R\$ 1.160,00
	0,9% 10 ML -				
	FLACONETE				
	SORO GLICOSADO 10 FR		80	R\$ 2,59	R\$ 207,20
	% 250 ML (BOLSA)				
	SEM PVC				
	SORO GLICOSADO	UNI	192	R\$ 1,80	R\$ 345,60
	5% 100 ML BOLSA				
	Total		4566	R\$ 0,70	R\$ 3.198,30
531055	FIO VICRYL 2-0 C/AG. UNI		72	R\$ 5,35	R\$ 385,20
	(G520MR25)				
	Total		72	R\$ 5,35	R\$ 385,20
531056	SORO GLICOSADO 10 FR		40	R\$ 5,35	R\$ 385,20
	% 500 ML (BOLSA)				
	SEM PVC			R\$ 3,54	R\$ 141,60
	Total		40	R\$ 3,54	R\$ 141,60
532203	AGUA DESTILADA	FR	200	R\$ 2,20	R\$ 440,00
	100 ML				
	Total		200	R\$ 2,20	R\$ 440,00
532230	APARELHO DE	UNI	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
	BARBEAR				
	DESCARTAVEL				
	MARCA BIC				
	CLORANFENICOL+C	TUB	40	R\$ 14,29	R\$ 571,60
	OLAGENASE 30 GR				
	(CRISTALIA)				
	FENOTEROL 0,5 % 20 FR		20	R\$ 9,90	R\$ 198,00
	ML SOL.				
	NEBULIZAÇÃO				
	SORO GLICOSADO 10 FR		60	R\$ 3,54	R\$ 212,40
	% 500 ML (BOLSA)				
	SEM PVC				
	Total		170	R\$ 5,95	R\$ 1.012,00
532233	BICALUTAMIDA 50MG	CPR	420	R\$ 1,48	R\$ 621,60
	Total		420	R\$ 1,48	R\$ 621,60
532238	CLOREXIDINA 2% C/	FR	420	R\$ 1,48	R\$ 621,60
	DISPENSADOR C/ 1L		60	R\$ 19,86	R\$ 1.191,60
	Total		60	R\$ 19,86	R\$ 1.191,60

532239	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	20	R\$ 100,60	R\$ 2.012,00
	CISPLATINA 50MG	FRAP	35	R\$ 17,39	R\$ 608,65
	DACARBAZINA 200MG	FRAP	10	R\$ 30,42	R\$ 304,20
532253	Total		65	R\$ 45,00	R\$ 2.924,85
	LECTRUM 3,75 MG	FR	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	30	R\$ 165,00	R\$ 4.950,00
532289	Total		35	R\$ 160,71	R\$ 5.625,00
	ABAIXADOR DE LINGUA	UNI	500	R\$ 0,03	R\$ 15,05
	AGUA OXIGENADA VOL.10 C/100 ML	FR	120	R\$ 1,34	R\$ 160,80
	CLOREXIDINA	LIT	48	R\$ 7,75	R\$ 372,00
	ALCOOLICA 0,5% C/1 LT INCOLOR				
	ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E ANTEBRACOS	UNI	1200	R\$ 1,54	R\$ 1.848,00
	GEL P/ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,05	R\$ 31,50
533060	Total		1898	R\$ 1,28	R\$ 2.427,35
	CAPECITABINA 500MG	CPR	120	R\$ 4,00	R\$ 480,00
533316	Total		120	R\$ 4,00	R\$ 480,00
	LECTRUM 3,75 MG	FR	30	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	200	R\$ 165,00	R\$ 33.000,00
533324	Total		230	R\$ 161,09	R\$ 37.050,00
	DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	60	R\$ 42,90	R\$ 2.574,00
	INTERFERON 5 MILHOES	AMP	5	R\$ 69,90	R\$ 349,50
533587	Total		65	R\$ 44,98	R\$ 2.923,50
	ACETILCISTEINA 600 MG ENVELOPE GRANULADO	UNI	32	R\$ 0,80	R\$ 25,56
	AGUA DESTILADA 10 ML	AMP	200	R\$ 0,48	R\$ 96,00
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	50	R\$ 0,59	R\$ 29,38

	ATRACURIO 25 MG 2.5ML (CRISTALIA)	AMP	25	R\$ 18,02	R\$ 450,50
	CLOSPANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	30	R\$ 14,29	R\$ 428,70
	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	30	R\$ 0,63	R\$ 18,90
	FENOTEROL 0,5 % 20 ML SOL.	FR	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00
	NEBULIZAÇÃO GLICOSE 50 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,34	R\$ 68,00
	HIDROCLOROTIAZID A 50 MG	CPR	500	R\$ 0,05	R\$ 26,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,98	R\$ 792,00
	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	15	R\$ 2,29	R\$ 34,35
	SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,84	R\$ 16,82
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	2000	R\$ 0,58	R\$ 1.160,00
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1536	R\$ 2,04	R\$ 3.133,44
	Total		5058	R\$ 1,28	R\$ 6.477,65
MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 7 L	UNI	80	R\$ 2,00	R\$ 160,00
	Total		80	R\$ 2,00	R\$ 160,00
MEDVIVA COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA	BEVACIZUMAB 25 MG/ML - 4 ML (100 MG) ONCO	FRAP	3	R\$ 1.487,00	R\$ 4.461,00
	PAMIDRONATO 90MG	FRAP	20	R\$ 30,60	R\$ 612,00
	PEMETREXEDE 100 MG	FRAP	6	R\$ 56,00	R\$ 336,00

MEGAFORM INFORMATICA LTDA - MEGA INFORMATICA	1512	Total	FLUORURACIL 500MG	FRAP	29	R\$ 186,52	R\$ 5.409,00
			PAMIDRONATO 90MG	FRAP	250	R\$ 7,21	R\$ 1.802,25
			TAMOXIFENO 20MG	CPR	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00
			Total		510	R\$ 0,70	R\$ 357,00
	1793	Total	DOCETAXEL 80MG	FRAP	770	R\$ 3,18	R\$ 2.448,25
			Total		8	R\$ 212,00	R\$ 1.696,00
			Fonte ATX	UNI	8	R\$ 212,00	R\$ 1.696,00
			TECLADO USB	UNI	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
			Total		1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
	7364	Total	Fonte ATX	UNI	2	R\$ 53,50	R\$ 107,00
MKS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS			TECLADO USB	UNI	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
			Total		3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
	7387	Total	BOBINA PAPEL P/ ESTACIONAMENTO INTERNA 70X40 (MEGA)	UNI	4	R\$ 42,75	R\$ 171,00
			Fonte ATX	UNI	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
			MOUSE USB DOIS BOTOES	UNI	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
			TECLADO USB	UNI	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
		Total	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
	3593	Total	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	23	R\$ 22,17	R\$ 510,00
			STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 300X24MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
			Total		1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
MEGAFORM INFORMATICA LTDA - MEGA INFORMATICA			CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 350X15MM	UNI	2	R\$ 2.425,00	R\$ 4.850,00
	3596	Total	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 350X15MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
			Total		2	R\$ 2.425,00	R\$ 4.850,00

	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 275X37MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
3603	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X13MM	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 225X16MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 275X32MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
	Total		3	R\$ 1.746,67	R\$ 5.240,00
3614	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 400X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3622	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 400X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3626	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 400X15MM	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 350X15MM	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00

3696	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 200X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3715	Total		2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3756	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3759	Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 350X37MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X13MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
3765	Total		2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
	KIT CATETER DE EXTR E FILTRAGEM DE TROMBOS PRONTO V3	UNI	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
3770	Total		1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X20MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00

3773	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 225X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X32MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X40MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		4	R\$ 1.437,50	R\$ 5.750,00
3816	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X29MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X37MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 300X32MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		3	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00

	3825	Total	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 350X08MM	UNI	4	R\$ 1.075,00	R\$ 4.300,00
					1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
	3867	Total	STENT CORONARIO DE ELUJÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 300X13MM	UNI	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
					1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALARES LTDA	88414	Total	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
					10	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
	88708	Total	CATETER DUPL0 LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11FRX15CM CURVA	UNI	10	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
					4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
	88729	Total	FILTRO HME 750 DESCARTAVEL (VERDE)	UNI	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
					300	R\$ 7,10	R\$ 2.130,00
	88807	Total	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	300	R\$ 7,10	R\$ 2.130,00
					10	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
	89095	Total	FILTRO BACTERIANO HEPA INTERSURGICAL REF. 1790 (AMARELO)	UNI	10	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
					200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
MORESCO E ANTUNES LTDA- ME	6528	Total	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
					100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	6565	Total	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
					100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00

NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	2172	Total	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		SOL HD ACIDA SMP 35 5L	240	R\$ 10,66	R\$ 2.558,40
		SOL HD BASICA 35 5L	320	R\$ 7,66	R\$ 2.451,20
		Total	560	R\$ 8,95	R\$ 5.009,60
NOVA HOSPITATAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI ME	11979	SOL HD ACIDA SMP 35 5L	240	R\$ 10,66	R\$ 2.558,40
		SOL HD BASICA 35 5L	320	R\$ 7,66	R\$ 2.451,20
		Total	560	R\$ 8,95	R\$ 5.009,60
		COLETOR RIGIDO PERFUROCORTANTE RESIDUOS TOXICOS 7 LT	50	R\$ 12,99	R\$ 649,50
NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA	137115	NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
		Total	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
		LEITE APTAMIL 1 C/800G	12	R\$ 20,60	R\$ 247,20
		LEITE APTAMIL PRE C/400G	24	R\$ 24,00	R\$ 576,00
ONCOFARMA COM. ATACADISTA DE MED. LTDA	18697	LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/400 GR	4	R\$ 91,88	R\$ 367,52
		Total	40	R\$ 29,77	R\$ 1.190,72
		ADALIMUMABE 40 MG SC	1	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00
		Total	1	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00
ONCOPROD-ONCO PROD.DIST.PROD.HOSP.E ONCOL.LTDA	103916	ADALIMUMABE 40 MG	1	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00
		IMUNOGLOBULINA ANTI-RHD) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	10	R\$ 183,92	R\$ 1.839,20
		Total	10	R\$ 183,92	R\$ 1.839,20
		PANITUMUMABE 100 MG	14	R\$ 1.415,20	R\$ 19.812,80
ONCOL.LTDA	104871	Total	14	R\$ 1.415,20	R\$ 19.812,80
		Total	14	R\$ 1.415,20	R\$ 19.812,80

175481	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175498	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175504	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175527	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175536	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175554	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175566	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175580	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

175594	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175606	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175621	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175638	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175651	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
175664	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
175679	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
175690	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60

175701	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
175709	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
175723	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
175735	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
175748	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
175761	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
175775	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
175789	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60

PILLON COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	175802	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total					
	175818	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total					
	175830	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total					
	175864	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total					
	198200	OLEO DIESEL	LT	1200	R\$ 2,95	R\$ 3.540,00
	Total					
POLIIMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	30184	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO 7,6 X 12,7CM	UNI	1200	R\$ 2,95	R\$ 3.540,00
	Total					
	30186	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
	Total					
	30304	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total					
	30306	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total					
	30394	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
	Total					

REINALDO FERREIRA DE MOURA (BIOFORMA)	30590	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	30591	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	30732	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		WHEY PROTEIN 908 GR NATURAL	UNI	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
		Total		1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
		PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	3000	R\$ 0,28	R\$ 840,00
		Total		3000	R\$ 0,28	R\$ 840,00
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	60	R\$ 1,00	R\$ 60,00
	148974	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1500	R\$ 0,95	R\$ 1.425,00
		EXTENSOR PARA CATETER REVERSIVEL LUER LOCK 120 CM - 8F	UNI	50	R\$ 1,10	R\$ 55,00
		LANCETA ACCU-CHECK ROCHE	UNI	1200	R\$ 0,74	R\$ 888,00
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,59	R\$ 318,00
		SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	20	R\$ 9,48	R\$ 189,60
		TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	1800	R\$ 0,84	R\$ 1.512,00

150638	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
	TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	1000	R\$ 0,84	R\$ 840,00
	Total		2900	R\$ 0,98	R\$ 2.854,00
	LANCETA ACCU- CHECK ROCHE	UNI	1600	R\$ 0,74	R\$ 1.184,00
	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	1500	R\$ 0,84	R\$ 1.260,00
	Total		3100	R\$ 0,79	R\$ 2.444,00
	LANCETA ACCU- CHECK ROCHE	UNI	200	R\$ 0,74	R\$ 148,00
	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	100	R\$ 0,84	R\$ 84,00
	Total		300	R\$ 0,77	R\$ 232,00
150646	FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	72	R\$ 12,48	R\$ 898,56
	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2.5 CM (C420MR25)	UNI	72	R\$ 3,79	R\$ 272,88
	FIO MONONYLON 3-0 C/AG 3.0 CM (N530CTI30)	UNI	168	R\$ 1,00	R\$ 168,00
	FIO SEDA 3-0 S/AG (S7030)	UNI	24	R\$ 3,20	R\$ 76,80
1439	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	72	R\$ 5,70	R\$ 410,40
	Total		408	R\$ 4,48	R\$ 1.826,64
	ALMOFADA P/ CARIMBO COR AZUL	UNI	1	R\$ 11,50	R\$ 11,50
	ANOTE E COLE 38X51MM COLOR. APONTADOR DE LAPIS	BLC	40	R\$ 2,48	R\$ 99,00
SADI DE ANDRADE - DECIMAL		UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
	BORRACHA	UNI	5	R\$ 0,90	R\$ 4,50

CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50
CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CDR 80 MIN	UNI	92	R\$ 1,50	R\$ 138,00
CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 10,75	R\$ 322,50
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 0,95	R\$ 9,50
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 17,75	R\$ 35,50
LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	2	R\$ 7,90	R\$ 15,80
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 9,50	R\$ 47,50
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00

MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	10	R\$ 6,95	R\$ 69,50
MOLHA DEDO COM GEL	UNI	5	R\$ 2,95	R\$ 14,75
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA GRANDE C/ ELASTICO (TRANSPARENTE)	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
PERFURADOR DE PAPEL	UNI	1	R\$ 24,50	R\$ 24,50
REGUA PLASTICA 30 CM	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
SACO PLASTICO DE OFICIO	UNI	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00
TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
TESOURA PROFISSIONAL	UNI	3	R\$ 13,90	R\$ 41,70
Total		1748	R\$ 1,21	R\$ 2.108,00
ALMOFADA P/ CARIMBO COR AZUL	UNI	1	R\$ 11,50	R\$ 11,50
ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	40	R\$ 2,48	R\$ 99,00
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNI	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
APONTADOR DE LAPIS	UNI	3	R\$ 1,75	R\$ 5,25
BLOCO VALE COMUM BLC S/ CANHOTO	BLC	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
BORRACHA	UNI	5	R\$ 0,90	R\$ 4,50
CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50

1451

CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
CANETA ACRILICA P/ TECIDO COR PRETA	UNI	5	R\$ 5,90	R\$ 29,50
CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
CANETA PRETA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CDR 80 MIN	UNI	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	3	R\$ 8,75	R\$ 26,25
CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
ENVELOPE OURO 18 X 24	UNI	200	R\$ 0,40	R\$ 80,00
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 10,75	R\$ 322,50
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 0,95	R\$ 9,50
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 17,75	R\$ 35,50
LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 31,90	R\$ 31,90
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	2	R\$ 7,90	R\$ 15,80
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 9,50	R\$ 47,50

MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 1,95	R\$ 19,50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
MOLHA DEDO COM GEL	UNI	5	R\$ 2,95	R\$ 14,75
PASTA CATALAGO C/	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PLASTICO				
PASTA SUSPENSA	UNI	20	R\$ 2,25	R\$ 45,00
KRAFT				
PASTA TRANSPARENTE C/	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
ELASTICO				
PRANCHETA	UNI	20	R\$ 15,90	R\$ 318,00
PLASTICA (AZUL)				
REGUA PLASTICA 30	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
CM				
SACO PLASTICO DE	UNI	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
OFICIO				
TESOURA ESCOLAR	UNI	3	R\$ 4,75	R\$ 14,25
Total		1889	R\$ 1,26	R\$ 2.378,80
BLOCO VALE COMUM BLC		5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
S/ CANHOTO				
CAIXA	UNI	1	R\$ 63,90	R\$ 63,90
ORGANIZADORA C/ 3				
DIVISORIAS				
CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	4	R\$ 2,90	R\$ 11,60
CORRETIVO LIQUIDO	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
- UNIDADE				

8137

	ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
	ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	500	R\$ 0,42	R\$ 209,80
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 10,75	R\$ 322,50
	GRAFITE PARA LAPISEIRA N.07	UNI	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90
	GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
	LAPIS BORRACHA FABER CASTEL	UNI	3	R\$ 3,95	R\$ 11,85
	LAPISEIRA 0,7	UNI	2	R\$ 6,90	R\$ 13,80
	LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
	MOLHA DEDO COM GEL	UNI	5	R\$ 2,95	R\$ 14,75
	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	MT	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	PASTA SANFONADA AZ A/4 C/12 DIV.	UNI	2	R\$ 21,90	R\$ 43,80
	PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
	TESOURA ESCOLAR	UNI	3	R\$ 3,95	R\$ 11,85
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	3	R\$ 8,90	R\$ 26,70
	Total		694	R\$ 1,84	R\$ 1.276,30
	LACRE TIPO ESPINHA DE NYLON	UNI	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00
	Total		200	R\$ 0,75	R\$ 150,00
SBPR SIST BRASILEIRO DE PROTECAO RESPIRATORIA LTDA	MASCARA DESCARPACK ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)	UNI	1000	R\$ 2,28	R\$ 2.280,00
SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Total		1000	R\$ 2,28	R\$ 2.280,00
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	100	R\$ 9,04	R\$ 904,00

STOCK MED PRODUTOS MEDICO
HOSP - CIRURGICA THOME

86948

86960

SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG CP(SELOZOK)	CPR	60	R\$ 0,86	R\$ 51,30
Total		160	R\$ 5,97	R\$ 955,30
AVENTAL DESCARTAVEL	UNI	200	R\$ 2,45	R\$ 490,00
Total		200	R\$ 2,45	R\$ 490,00
CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N 12	UNI	200	R\$ 0,76	R\$ 151,80
COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UNI	20	R\$ 0,37	R\$ 7,40
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	100	R\$ 2,69	R\$ 269,00
COLETOR UNIVERSAL C/TAMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	200	R\$ 0,22	R\$ 44,00
DRENO DE TORAX N. 24 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,57	R\$ 11,14
LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	500	R\$ 1,23	R\$ 615,00
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,21	R\$ 840,00
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,31	R\$ 310,00
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,09	R\$ 279,60

	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,12	R\$ 480,00
	SONDA NASOENTERAL INFANTIL 08 FR 60 CM SILICONE (MEDICONE)	UNI	2	R\$ 29,39	R\$ 58,78
	SONDA NASOGASTRICA N. 14 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,73	R\$ 7,30
87328	Total		13054	R\$ 0,24	R\$ 3.172,02
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	400	R\$ 0,33	R\$ 132,00
	AMOXICILINA 250 MG/5 ML 60 ML	FR	50	R\$ 4,37	R\$ 218,50
	BISACODIL 5 MG COLETOR DE URINA	CPR	150	R\$ 0,14	R\$ 20,55
	INFANTIL FEMININO	UNI	20	R\$ 0,38	R\$ 7,60
	METILDOPA 500 MG PREDNISOLONA 3	CPR	100	R\$ 0,93	R\$ 92,90
	MG/ML 120 ML	FR	5	R\$ 5,90	R\$ 29,50
	SONDA NASOGASTRICA N. 12 CURTA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,50	R\$ 4,99
	SONDA NASOGASTRICA N. 14 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,73	R\$ 14,60
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	600	R\$ 0,92	R\$ 552,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,69	R\$ 36,90
87846	Total		1365	R\$ 0,81	R\$ 1.109,54
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	200	R\$ 0,33	R\$ 66,00
	BOLSA DE COLOSTOMIA 50 MM	UNI	10	R\$ 0,41	R\$ 4,10

	DRENO PENROSE ESTERIL N. 2	UNI	12	R\$ 1,28	R\$ 15,36
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,31	R\$ 310,00
87847	Total AGUA DESTILADA 100 ML	FR	1222 80	R\$ 0,32 R\$ 2,15	R\$ 395,46 R\$ 172,00
87855	Total APARELHO DE PRESSAO C/ GRAMPO ADULTO	UNI	80 5	R\$ 2,15 R\$ 75,10	R\$ 172,00 R\$ 375,50
	ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	UNI	3000	R\$ 0,28	R\$ 825,00
	GLICERINA LIQUIDA C/ 1L	UNI	11	R\$ 18,15	R\$ 199,65
88184	Total CARBOPLATINA 450MG	FRAP	3016 20	R\$ 0,46 R\$ 103,10	R\$ 1.400,15 R\$ 2.062,06
	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	200	R\$ 0,13	R\$ 26,70
88199	TAMOXIFENO 20MG Total BOLSA DE COLOSTOMIA 30 MM	CPR UNI	9600 9820 30	R\$ 0,62 R\$ 0,81 R\$ 0,41	R\$ 5.904,00 R\$ 7.992,76 R\$ 12,30
	COLETOR UNIVERSAL C/TAMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
	OLEO MINERAL SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI UNI	20 3000	R\$ 2,05 R\$ 0,21	R\$ 41,00 R\$ 630,00
	Total		3450	R\$ 0,22	R\$ 771,30

88252	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG	AMP	200	R\$ 3,98	R\$ 796,00
	COMPLEXO B CP	CPR	300	R\$ 0,09	R\$ 25,50
	Total		500	R\$ 1,64	R\$ 821,50
SUL BRASILEIRA DE RAIOS X LTDA.	APARELHO DE PRESSAO C/ GRAMPO ADULTO	UNI	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
48597	APARELHO DE PRESSAO C/ GRAMPO P/OBESO	UNI	3	R\$ 85,00	R\$ 255,00
	MASCARA C/ RESERVATORIO ADULTO	UNI	50	R\$ 14,80	R\$ 740,00
	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNI	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
	Total		73	R\$ 25,27	R\$ 1.845,00
SUL VIDROS-OLIMAR PINTO RAMIRES	VIDRO LISO 3MM 100 CM X 0,70 CM	UNI	2	R\$ 194,00	R\$ 388,00
204	Total		2	R\$ 194,00	R\$ 388,00
	VIDRO MINIBORIAL	UNI	2	R\$ 194,00	R\$ 388,00
208	Total		2	R\$ 194,00	R\$ 388,00
	MINI COLLECT	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP FARM LTDA.	COAGULACAO C/1,0ML (REF.450413) AZUL	UNI	100	R\$ 250,00	R\$ 250,00
134118	MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA- K 3,5,0ML (REF.450475) ROXA	UNI	300	R\$ 1,18	R\$ 354,00
	MINI COLLECT SOROLOGIA 1,0ML C/GEL (REF.450472) AMARELO	UNI	100	R\$ 1,24	R\$ 124,00
	TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA- K3 4,0ML (REF.454036) ROXO	UNI	1500	R\$ 0,43	R\$ 645,00
	TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4,0ML (REF.454071) VERMELHO	UNI	1500	R\$ 0,85	R\$ 1.271,20
	Total		3500	R\$ 0,72	R\$ 2.515,20

134527	MINI COLLECT	UNI	100	R\$ 1,21	R\$ 121,00
	COAGULACAO				
	C/1,0ML (REF.450413)				
	AZUL				
	MINI COLLECT	UNI	300	R\$ 1,18	R\$ 354,00
	HEMATOLOGIA EDTA.				
	K 3 5,0ML				
	(REF.450475) ROXA				
	MINI COLLECT	UNI	300	R\$ 1,24	R\$ 372,00
	SOROLOGIA 1,0ML				
	C/GEL (REF.450472)				
	AMARELO				
	TUBO DE ENSAIO	UNI	5000	R\$ 0,18	R\$ 904,00
	STAMPA PS.12X75				
	5ML CRISTAL				
	TUBO P/	UNI	300	R\$ 0,55	R\$ 165,00
	COAGULACAO 3,5 ML				
	(REF.454327) AZUL				
	TUBO P/	UNI	1500	R\$ 0,43	R\$ 645,00
	HEMATOLOGIA EDTA-				
	K3 4,0ML				
	(REF.454036) ROXO				
	TUBO P/ SOROLOGIA	UNI	1500	R\$ 0,59	R\$ 885,00
	C/ GEL 4,0ML				
	(REF.454071)				
	VERMELHO				
	Total		9000	R\$ 0,38	R\$ 3.446,00
	CONTROLE RH -	UNI	10	R\$ 28,20	R\$ 282,00
	10ML				
	SOROCLONE ANTI A -	UNI	10	R\$ 26,90	R\$ 269,00
	10 ML				
	SOROCLONE ANTI	UNI	10	R\$ 26,90	R\$ 269,00
	A.B - 10 ML				
	SOROCLONE ANTI B -	UNI	10	R\$ 26,90	R\$ 269,00
	10ML				
	SOROCLONE ANTI D -	UNI	10	R\$ 46,20	R\$ 462,00
	10 ML				
	Total		50	R\$ 31,02	R\$ 1.551,00
	DOPAMINA 50 MG	AMP	100	R\$ 1,28	R\$ 128,00
	FUROSEMIDA 20 MG	AMP	420	R\$ 0,49	R\$ 205,80
134528	OXACILINA 500 MG	FRAP	500	R\$ 1,99	R\$ 995,00
	Total		1020	R\$ 1,30	R\$ 1.328,80

SULMEDIC COM DE MEDICAMENTOS 79930
LTD A

SUPERMERCADO BAKLIZI LTDA 2	256552	GELO EM CUBO 2,5KG	PAC	4	R\$ 5,99	RS 23,96
		Total		4	R\$ 5,99	RS 23,96
SUPERMERCADO BAKLIZI LTDA.	156208	ALCOOL ETILICO GLICERINADO 80% 1L.T	LT	420	R\$ 6,31	RS 2.650,20
		Total		420	R\$ 6,31	RS 2.650,20
SUPERMERCADO RISPOLI LTDA.	102979	AGUA MINERAL 500ML SEM GAS	UNI	72	R\$ 0,80	RS 57,60
		ATUM	LAT	4	R\$ 4,35	RS 17,40
		CHOCOLATE GRANULADO C/ 1 KG	KG	1	R\$ 15,98	RS 15,98
		GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 15,00	RS 30,00
		LEITE VIDA INTEGRAL	CX	60	R\$ 2,98	RS 178,80
		MAIONESE 500 GR	SAC	2	R\$ 3,28	RS 6,56
		MARIOLA DE BANANA TUOLINHO	PAC	16	R\$ 4,35	RS 69,60
		SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,58	RS 34,80
		Total		217	R\$ 1,89	RS 410,74
160725		LEITE SOYMILKE OMEGA S/ ACUCAR C/250G	LAT	6	R\$ 22,98	RS 137,88
		Total		6	R\$ 22,98	RS 137,88
165662		ACUCAR CRISTAL KG	KG	40	R\$ 2,16	RS 86,24
		AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	8	R\$ 2,88	RS 23,04
		BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	60	R\$ 2,95	RS 177,00
		BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	10	R\$ 3,95	RS 39,50
		BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	20	R\$ 2,65	RS 53,00
		CAFE DESCAFEINADO SACHET 50G	SAC	5	R\$ 4,55	RS 22,75
		CAFE EM PO C/500G	PAC	9	R\$ 7,63	RS 68,68
		CANELA EM CASCA C/16G	POT	3	R\$ 2,98	RS 8,94

CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	10	R\$ 2,98	R\$ 29,80
CHA DE MACA CX C/10	CX	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
CHA PRETO CX C/10	CX	20	R\$ 2,55	R\$ 51,00
COCO RALADO C/100G	UNI	4	R\$ 3,28	R\$ 13,12
COLOREFICO C/500G	PAC	4	R\$ 4,60	R\$ 18,40
CRAYO DA INDIA C/16G	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,48	R\$ 6,96
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	144	R\$ 1,18	R\$ 169,92
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,72	R\$ 41,28
ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	10	R\$ 5,60	R\$ 56,00
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	2	R\$ 6,48	R\$ 12,96
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	20	R\$ 1,55	R\$ 31,00
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	48	R\$ 2,45	R\$ 117,60
FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	30	R\$ 4,78	R\$ 143,40
FERMENTO EM PO C/100G	LAT	3	R\$ 2,15	R\$ 6,45
FILTRO DE PAPEL	CX	3	R\$ 3,15	R\$ 9,45
FUNIL MEDIO PLASTICO	UNI	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
GOLABADA C/300G	LAT	5	R\$ 1,88	R\$ 9,40
IOGURTE BANDEIJA C/6	UNI	3	R\$ 3,45	R\$ 10,35
LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	4	R\$ 6,44	R\$ 25,76

LEITE DESNATADO	LT	4	R\$ 3,32	R\$ 13,28
LEITE SOYMILKE	LAT	4	R\$ 22,98	R\$ 91,92
OMEGA S/ ACUCAR C/250G				
LENTILHA PCT C/500GR	UNI	10	R\$ 3,95	R\$ 39,50
LIMPA FORNO	UNI	2	R\$ 10,98	R\$ 21,96
MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	6	R\$ 3,55	R\$ 21,30
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	5	R\$ 4,35	R\$ 21,75
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	24	R\$ 2,25	R\$ 54,00
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	10	R\$ 1,18	R\$ 11,80
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	20	R\$ 3,78	R\$ 75,60
OREGANO C/80G	PAC	2	R\$ 4,40	R\$ 8,80
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	4	R\$ 3,00	R\$ 12,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	72	R\$ 0,90	R\$ 64,80
PILHA MEDIA	UNI	6	R\$ 3,13	R\$ 18,75
PILHA PALITO	UNI	120	R\$ 1,45	R\$ 174,00
PILHA PEQUENA	UNI	84	R\$ 1,04	R\$ 87,50
PO P/ GELATINA SABORES	CX	115	R\$ 0,94	R\$ 108,10
PO P/ PUDIM SABORES	UNI	36	R\$ 1,20	R\$ 43,20
PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	36	R\$ 1,95	R\$ 70,20
PO P/ GELATINA ZERO	CX	113	R\$ 1,65	R\$ 186,45
QUEIJO RALADO C/50G	UNI	4	R\$ 2,48	R\$ 9,92
SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	35	R\$ 1,58	R\$ 55,30
SACO PARA ASPIRADOR DE PO P/12 LITROS	UNI	1	R\$ 12,90	R\$ 12,90
SAGU C/500G	PCT	6	R\$ 3,60	R\$ 21,60
SAL REFINADO	KG	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98

167283	SUCO NATURAL C/200ML	CX	72	R\$ 1,45	R\$ 104,40
	SUPER BONDER	UNI	2	R\$ 5,25	R\$ 10,50
	VASSOURA DE NYLON C/CABO	UNI	2	R\$ 5,60	R\$ 11,20
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	R\$ 4,15	R\$ 20,75
	VINAGRE BRANCO C/750ML	UNI	2	R\$ 3,65	R\$ 7,30
	Total		1380	R\$ 2,02	R\$ 2.790,26
	APRESUNTADA	KG	1,0639	R\$ 16,90	R\$ 17,98
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 15,98	R\$ 31,96
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	60	R\$ 3,08	R\$ 184,80
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	12	R\$ 4,35	R\$ 52,20
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,0019	R\$ 25,98	R\$ 26,03
172847	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	Total		77,0658	R\$ 4,30	R\$ 331,62
	ACUCAR CRISTAL KG	KG	30	R\$ 2,16	R\$ 64,68
	AGUA MINERAL 1,5 L SEM GAS - UNIDADE	UNI	12	R\$ 1,75	R\$ 21,00
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	6	R\$ 2,88	R\$ 17,28
	ARROZ INTEGRAL T1	KG	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
	BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	20	R\$ 2,95	R\$ 59,00
	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	14	R\$ 3,95	R\$ 55,30
	BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	40	R\$ 2,88	R\$ 115,20
	CAFE DESCACHEINADO SACHET 50G	SAC	5	R\$ 4,55	R\$ 22,75
	CAFE EM PO C/500G	PAC	7	R\$ 7,39	R\$ 51,76
	CANELA EM CASCA C/16G	POT	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96

CANELA EM PO C/30G	UNI	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	10	R\$ 2,98	R\$ 29,80
CHA DE MACA CX C/10	CX	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
CHA PRETO CX C/10	CX	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
COCO RALADO C/100G	UNI	3	R\$ 2,98	R\$ 8,94
COLORIFICO C/500G	PAC	5	R\$ 4,60	R\$ 23,00
CRAVO DA INDIA C/16G	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	120	R\$ 1,39	R\$ 166,80
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	48	R\$ 1,72	R\$ 82,56
ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	10	R\$ 4,25	R\$ 42,50
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	2	R\$ 6,48	R\$ 12,96
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	25	R\$ 2,45	R\$ 61,25
FARINHA DE MILHO FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	5 30	R\$ 2,65 R\$ 5,99	R\$ 13,25 R\$ 179,70
FERMENTO EM PO C/100G	LAT	6	R\$ 1,99	R\$ 11,94
FILTRO DE PAPEL	CX	3	R\$ 3,15	R\$ 9,45
FOSFORO	UNI	20	R\$ 0,29	R\$ 5,80
GOIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 1,98	R\$ 9,90

IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	3	R\$ 3,45	R\$ 10,35
LEITE S/ LACTOSE	CX	2	R\$ 3,45	R\$ 6,90
LEITE SOYMILKE	LAT	5	R\$ 22,98	R\$ 114,90
OMEGA S/ ACUCAR C/250G				
LENTILHA PCT C/500GR	UNI	10	R\$ 3,75	R\$ 37,50
MARGARINA C/SAL 1KG	UNI	12	R\$ 6,75	R\$ 81,00
MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	6	R\$ 3,75	R\$ 22,50
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	5	R\$ 4,35	R\$ 21,75
MASSA C/ OVOS PENNE C/500G	KG	5	R\$ 4,36	R\$ 21,80
MASSA PARA FUSO C/ OVOS C/500G	KG	5	R\$ 4,36	R\$ 21,80
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	24	R\$ 2,25	R\$ 54,00
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	10	R\$ 1,18	R\$ 11,80
MUCILOM DE ARROZ C/540G	PAC	1	R\$ 6,98	R\$ 6,98
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	8	R\$ 3,94	R\$ 31,52
OREGANO C/80G	PAC	2	R\$ 4,40	R\$ 8,80
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
PILHA MEDIA	UNI	6	R\$ 3,13	R\$ 18,75
PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,46	R\$ 116,50
PILHA PEQUENA	UNI	60	R\$ 0,96	R\$ 57,75
PO P/ GELATINA SABORES	CX	108	R\$ 1,65	R\$ 178,20
PO P/ PUDIM SABORES	UNI	24	R\$ 1,20	R\$ 28,80
PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	24	R\$ 1,95	R\$ 46,80
PO P/ GELATINA ZERO	CX	108	R\$ 0,94	R\$ 101,52
QUEIJO RALADO C/50G	UNI	3	R\$ 2,48	R\$ 7,44
SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	25	R\$ 1,50	R\$ 37,50

183361	SAGU C/500G	PCT	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
	SAL REFINADO	KG	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
	SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 11,80	R\$ 11,80
	SUCO NATURAL	CX	96	R\$ 1,45	R\$ 139,20
	C/200ML				
	VEJA MULTI-USO	UNI	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
	500ML				
	VINAGRE BRANCO	UNI	2	R\$ 3,65	R\$ 7,30
	C/750ML				
	Total		1201	R\$ 2,16	R\$ 2.598,70
184360	APRESUNTADA	KG	2,5639	R\$ 16,90	R\$ 43,33
	GELEIA DE FRUTA C/	POT	2	R\$ 19,50	R\$ 39,00
	50 UND C/20GR				
	LEITE VIDA	CX	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
	INTEGRAL				
	MAROLA DE	PAC	10	R\$ 4,35	R\$ 43,50
	BANANA TIJOLINHO				
	QUEIJO MUSSARELA	KG	2,5219	R\$ 25,98	R\$ 65,52
	FATIADO				
	Total		178,0858	R\$ 3,05	R\$ 543,80
184684	APRESUNTADA	KG	2,5538	R\$ 16,90	R\$ 43,16
	GELEIA DE FRUTA C/	POT	2	R\$ 19,50	R\$ 39,00
	50 UND C/20GR				
	LEITE VIDA	CX	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
	INTEGRAL				
	MAROLA DE	PAC	16	R\$ 4,35	R\$ 69,60
	BANANA TIJOLINHO				
	QUEIJO MUSSARELA	KG	2,56	R\$ 25,98	R\$ 66,51
	FATIADO				
	Total		123,1138	R\$ 4,20	R\$ 517,27
	ACUCAR CRISTAL	KG	32	R\$ 2,26	R\$ 72,36
	AMIDO DE MILHO	UNI	6	R\$ 2,88	R\$ 17,28
	500GR				
	BISCOITO AGUA E	PAC	40	R\$ 3,20	R\$ 128,00
	SAL C/400G				

BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	14	R\$ 3,38	R\$ 47,25
BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	40	R\$ 2,88	R\$ 115,20
CAFE DESCARFEINADO SACHET 50G	SAC	10	R\$ 4,55	R\$ 45,50
CAFE EM PO C/500G	PAC	16	R\$ 7,16	R\$ 114,58
CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	10	R\$ 2,98	R\$ 29,80
CHA DE MACA CX C/10	CX	21	R\$ 3,70	R\$ 77,70
CHA PRETO CX C/10	CX	21	R\$ 2,50	R\$ 52,50
COCO RALADO C/100G	UNI	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
COPO DESCARTAVEL C/ 200ML	PCT	2	R\$ 5,75	R\$ 11,50
CREME DE LEITE C/ 200 GR	LAT	5	R\$ 1,85	R\$ 9,25
DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	120	R\$ 1,25	R\$ 150,00
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	25	R\$ 1,72	R\$ 43,00
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	3	R\$ 6,48	R\$ 19,44
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	20	R\$ 1,49	R\$ 29,80
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	49	R\$ 2,45	R\$ 120,05
FARINHA DE MILHO	KG	2	R\$ 2,65	R\$ 5,30
FARINHA DE TRIGO	KG	6	R\$ 1,98	R\$ 11,88
FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	31	R\$ 5,99	R\$ 185,69

FERMENTO EM PO C/100G	LAT	2	R\$ 2,25	R\$ 4,50
FILTRO DE PAPEL	CX	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
GOIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 1,98	R\$ 9,90
LEITE DESNATADO	LT	4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
LEITE S/ LACTOSE	CX	4	R\$ 3,45	R\$ 13,80
LEITE SEMI DESNATADO	CX	4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
LENTILHA PCT C/500GR	UNI	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
LIMPA FORNO	UNI	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
MARGARINA C/SAL 1KG	UNI	11	R\$ 6,75	R\$ 74,25
MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	6	R\$ 3,75	R\$ 22,50
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	5	R\$ 4,35	R\$ 21,75
MASSA C/ OVOS PENNE C/500G	KG	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
MASSA PARA FUSO C/ OVOS C/500G	KG	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	25	R\$ 2,25	R\$ 56,25
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	5	R\$ 0,95	R\$ 4,75
MUCILON ARROZ 230GR	UNI	1	R\$ 6,98	R\$ 6,98
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	20	R\$ 3,68	R\$ 73,60
PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	48	R\$ 0,95	R\$ 45,60
PILHA PALITO	UNI	120	R\$ 1,45	R\$ 174,00
PILHA PEQUENA	UNI	40	R\$ 0,96	R\$ 38,50
PO P/ GELATINA SABORES	CX	74	R\$ 0,94	R\$ 69,56
PO P/ GELATINA ZERO	CX	72	R\$ 1,65	R\$ 118,80

193548	QUEIJO RALADO C/50G	UNI	2	R\$ 2,38	R\$ 4,76
	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
	SAGU C/500G	PCT	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
	SAL REFINADO	KG	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	72	R\$ 1,45	R\$ 104,40
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
	VINAGRE BRANCO C/750ML	UNI	2	R\$ 3,65	R\$ 7,30
	Total		1151	R\$ 2,19	R\$ 2.521,12
	MAMADEIRA CRISTAL C/ 240ML	UNI	12	R\$ 18,50	R\$ 222,00
	Total		12	R\$ 18,50	R\$ 222,00
54007	BIFE DE CARNE BOVINA 1	KG	8,155	R\$ 29,50	R\$ 240,57
	QUALIDADE				
	GUISADO DE 1	KG	3,058	R\$ 23,98	R\$ 73,33
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,01	R\$ 19,45	R\$ 272,49
	Total		25,223	R\$ 23,25	R\$ 586,39
54056	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	17,09	R\$ 29,50	R\$ 504,16
	GUISADO DE 1	KG	4,014	R\$ 23,98	R\$ 96,26
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	18,01	R\$ 19,45	R\$ 350,29
	Total		39,114	R\$ 24,31	R\$ 950,71
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	7,115	R\$ 29,50	R\$ 209,89
54110	GUISADO DE 1	KG	4,046	R\$ 23,98	R\$ 97,02
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,16	R\$ 19,45	R\$ 217,06
	Total		22,321	R\$ 23,47	R\$ 523,97
	BIFE DE CARNE BOVINA 1	KG	14,125	R\$ 29,50	R\$ 416,69
	QUALIDADE				
54180					

SURGEON COMERCIO DE MATERIAL	16212	GUISADO DE 1	KG	4.022	R\$ 26.95	R\$ 108.39
		GUISADO DE	KG	18.21	R\$ 19.45	R\$ 354.19
		MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
		Total		36,357	R\$ 24,18	R\$ 879,27
		CANULA DE	UNI	2	R\$ 45,18	R\$ 90,37
		TRAQUEOSTOMIA METALICA N.3				
		CANULA DE	UNI	2	R\$ 45,18	R\$ 90,37
		TRAQUEOSTOMIA METALICA N.5				
		DRENO DE TORAX N. 26 MEDICAL BRASIL	UNI	4	R\$ 5,32	R\$ 21,26
		SURGITEXTIL INDUSTRIA TEXTIL LTDA	27444	Total		8
AVENTAL DESC.	UNI			1000	R\$ 4,60	R\$ 4.600,00
IMPERMEAVEL						
MANGA LONGA						
PUNHO						
ELAST/MALHA						
Total				1000	R\$ 4,60	R\$ 4.600,00
AVENTAL DESC.	UNI			1000	R\$ 4,60	R\$ 4.600,00
IMPERMEAVEL						
MANGA LONGA						
TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	2208	PUNHO				
		ELAST/MALHA				
		Total		1000	R\$ 4,60	R\$ 4.600,00
		AZITROMICINA 500 MG	CPR	400	R\$ 7.95	R\$ 3.180,00
		DEL TAMETRINA	FR	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50
		LOCAO				
		TARTARATO DE METOPROLOL 100MG CP(SELOKEN)	CPR	60	R\$ 0,38	R\$ 22,80
		Total		465	R\$ 6,98	R\$ 3.247,30
		AMPICILINA 1 GR	FRAP	100	R\$ 7,89	R\$ 789,00
		DEL TAMETRINA	FR	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
	2242	LOCAO				
		LOSARTANA 50 MG	CPR	210	R\$ 0,17	R\$ 35,70
		METOCLOPRAMIDA	AMP	600	R\$ 0,65	R\$ 390,00
		10 MG AMP				

	METOCLOPRAMIDA 4 FR MG/ML 10 ML	4	R\$ 2,15	R\$ 8,60
	Total	917	R\$ 1,37	R\$ 1.259,30
2270	ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG CPR	100	R\$ 0,03	R\$ 3,40
	AMICACINA 500 MG AMP	50	R\$ 1,85	R\$ 92,50
	AMPICILINA 1 GR FRAP	200	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
	Total	350	R\$ 4,73	R\$ 1.655,90
	ELASTICO LATEX ROL	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LINHA BRANCA UNI	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	AMETO			
	Total	15	R\$ 3,33	R\$ 50,00
	ALCOOL GEL 70% FR	120	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
	PUMP C/ 430 G			
	Total	120	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
	TUBO METALON 30 X 30 X 1,20 C/6,00 M	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
	Total	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
23620	BARRA CHATA 1. 1/2 X UNI 3/16	2	R\$ 60,17	R\$ 120,34
	CANTONEIRA 1 X 1/8 UNI	3	R\$ 49,39	R\$ 148,18
	C/6MT			
	TARGETA MED 2 1/2 UNI	1	R\$ 1,49	R\$ 1,49
	Total	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
	VELCRO BRANCO MT	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
	Total	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
	ELASTICO REDONDO MT	350	R\$ 0,80	R\$ 280,00
	Total	350	R\$ 0,80	R\$ 280,00
	GASOLINA COMUM LT	4.455	R\$ 4,49	R\$ 20,00
	Total	4.455	R\$ 4,49	R\$ 20,00
	FORTE DE UNI	1	R\$ 89,99	R\$ 89,99
	ALIMENTAÇÃO 220V			
	Total	1	R\$ 89,99	R\$ 89,99
	ORGANIZADOR UNI	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE 6LTS			
	Total	1	R\$ 89,99	R\$ 89,99
	VITOR C DALONGARO & CIA LTDA	29615		